
Valdes priekšsēdētājs
Jānis Ščerbickis

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU

Akurāteros, 2022

PAR 2022.GADA 1.CETURKSNI

Galvenā grāmatvede
Nadežda Lupiķe

„Jēkabpils autobusu parks”

VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 45403003245



SIA "Jēkabpils autobusu parks"
2021.gada 3.ceturksnis

31.03.2022. 31.12.2021.
EUR EUR

Datorprogrammas 45385 43098
Pamatlīdzekļi

1 Nekustamie īpašumi
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 298 255 302 972

2 Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 22 168 23 145
3 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 3 340 243 2 692 277

4
Avansa maksājums pēc projekta "Videi draudzīgu autobusu 
iegāde Jēkabpils pilsētai 3" ietvaros

0 104 400

3 706 051 3 165 892
3 706 051 3 165 892

I. Krājumi
1 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 123 469 95 795

123 469 95 795
III. Debitori
1 Pircēju un pasūtītāju parādi 62 048 64 413
2 Citi debitori 36 537 41 463
3 Nākamo periodu izmaksas 34 598 44 925
4 Uzkrātie ieņēmumi 519 256 528 787

652 439 679 588
Nauda 2 022 658 2 502 471

2 798 566 3 277 854

6 504 617 6 443 746

Valdes priekšsēdētājs Jānis Ščerbickis

Galvenā grāmatvede Nadežda Lupiķe

2022.gada 29.aprīlī

       Apgrozāmie līdzekļi

Pamatlīdzekļi kopā

Debitori kopā

Apgrozāmie līdzekļi kopā

Aktīvu kopsumma

Piezīme

BILANCE

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

AKTĪVS

Krājumi kopā



SIA "Jēkabpils autobusu parks"
2021.gada 3.ceturksnis

31.03.2022. 31.12.2021.
EUR EUR

1 Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 1 565 240 1 565 240
2 Rezerves

a) sabiedrības statūtos noteiktās rezerves 274 320 274 230
3 Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 2 844 702 1 854 937
4 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 11 569 989 765

4 695 831 4 684 172

I. Ilgtermiņa kreditori
1 Citi aizņēmumi (autobusu noma) 53 977 58 977
2 Nākamo periodu ieņēmumi 753 300 782 118

807 277 841 095
Īstermiņa kreditori

1 Citi aizņēmumi (autobusu noma) 238 930 252 007
2 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 229 293 130 654
3 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 96 206 96 428
4 Pārējie kreditori 131 359 133 669
5 Nākamo periodu ieņēmumi 141 133 141 133
6 Uzkrātās saistības (atvaļinājumiem un nodokļiem) 164 588 164 588

1 001 509 918 479
1 808 786 1 759 574

6 504 617 6 443 746

Valdes priekšsēdētājs Jānis Ščerbickis

Galvenā grāmatvede Nadežda Lupiķe

2022.gada 29.aprīlī

Īstermiņa kreditori kopā
Kreditori kopā

      Pašu kapitāls

Pašu kapitāls kopā

Piezīme

Pasīvu kopsumma

     Uzkrājumi

BILANCE

PASĪVS

     Kreditori

Ilgtermiņa kreditori kopā



SIA "Jēkabpils autobusu parks"
2021.gada 3.ceturksnis

(pēc izdevumu funkcijas)

Piezīme
31.03.2022. 31.12.2021.

EUR EUR
1. Neto apgrozījums 1239161 5840665
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču 

vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas -1 230 823 -4 782 099

3. Bruto peļņa vai zaudējumi 8 338 1 058 566
4 Administrācijas izmaksas -68040 -238486
5 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 72 501 181 848
6 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:

a) citām personām -1230 -12163

7 Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 11 569 989 765

8 Atliktā UIN nodokļa ieņēmumi 0 0

9 Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 11 569 989 765

10 Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 11 569 989 765

Valdes priekšsēdētājs Jānis Ščerbickis

Galvenā grāmatvede Nadežda Lupiķe

2022.gada 29.aprīlī

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 


